

VÁŠ DOPIS

ZE DNE: 17.3.2023
SP. ZN.: MMZL 060837/2023/02
Č. J.: MMZL 060837/2023
VYŘIZUJE: [REDAKCE]
TEL.: [REDAKCE]
E-MAIL: [REDAKCE]
DATUM: 28.3.2023

Vážená paní [REDAKCE]

níže zasílám odpovědi na dotazy uvedené ve Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Kolik parkovacích míst je ve Zlíně určeno k placenému krátkodobému parkování na ulici?
(Pro upřesnění nemyslí se místa na parkovištích a v garážích)

Ke krátkodobému parkování na ulici je určeno 530 míst.

2. Kolik je ve Zlíně v provozu parkovacích automatů určených k placení krátkodobého parkování na ulici?

V provozu je 24 parkovacích automatů.

3. Kolik celkem řidiči zaplatili (tedy jaká byla tržba) ve Zlíně za krátkodobé parkování na ulici (tedy ne na parkovištích a garážích) v roce 2022, všemi platebními metodami, tedy přes parkovací automaty nebo i jinou formou (např. mobilní aplikace, webové služby, a podobné)?

Tržby všemi platebními metodami činily v roce 2022 na platebních automatech 6.920.405,-- Kč včetně DPH.

S přáním hezkého dne

[REDAKCE]
Asistentka vnější komunikace útvaru
Odbor dopravy MMZ
(podepsáno elektronicky)